AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

NDERMARRJA SHOQERORE ERENIKU — PRODHIMTARIA PRIMARE NE LIKUIDIM - GJAKOVE E CILA
ESHTE NEN AUTORITETIN E LIKUIDIMIT NE KUADER TE AKP-SE, SHPALLE

FTESE PER OFERTE
Shérbime

AUTORITETI KONTRAKTUES : NSH ERENKU — PRODHIMTARIA PERIMARE — NE LIKUIDIM

LENDA E KONTRATES

KORRIGJIMI | MOSPERPUTHJEVE TE SIPERFAQEVE GRAFIKE DHE ASAJ TEKSTUALE NE ZK BABALLOQ,
KOMUNA E DECANIT PER PRONAT E NSH ERENIKU DHE SIGURIMI CERTIFIKATAVE DHE KOPJEVE TE
PLANIT.

Kriteri pér dhénien e kontratés éshté: Cmimi mé i uléti ofruar

Dosja mund té kérkohet né emalin mdula@pak-ks.org, ¢cdo dité nga ora 08:15 deri né 16:00 prej datés 07
Shkurt 2020 deri me 13 Shkurt 2020.

Pér organizim té vizités pér shikim té objektit kontaktoni mdula@pak-ks.org, ¢cdo dité nga ora 08:15 deri
né 16:00 prej datés 07 Shkurt 2020 deri me 13 Shkurt 2020.

Dorézimi | ofertave béhet me daté 14 Shkurt 2020 prej orés 10:00 deri né 12:00, né Zyrén Rajonale né
Pejé, Adresa: Rr. Papa Klimenti XI Albani (objekti “Onix” kati I-ré), 30000 Pejé.

Hapja e ofertave béhet me daté 14 Shkurt 2020 né ora 12:15, né Zyrén Rajonale né Pejé, Adresa: Rr. Papa
Klimenti XI Albani (objekti “Onix” kati I-ré), 30000 Pejé.

Té gjitha informatat sugjerimet dhe késhillat mund té béhen pérmes emailit; mdula@pak-ks.org, nga data
07 Shkurt 2018 deri me 13 Shkurt 2020. Tenderuesit fitues dhe apo/eliminues do té njoftohen pérmes
emailit.

Ofertat e pakompletuara té cilat nuk | plotésojné kushtet e kérkuara nuk do té merren me shqyrtim.

Ofertat duhet té jené né zarf té mbyllur dhe té vulosura. Shikoni me kujdes kushtet té cilat duhet ti
plotésoni.



